

# Årsredovisning

för

## Cuts and Stitches AB

556889-9404

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cuts and Stitches AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-06-25

  
Martin Wanneklint

**Årsredovisning**  
för  
**Cuts and Stitches AB**

556889-9404

Räkenskapsåret

2024



Styrelsen för Cuts and Stitches AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med kläder.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wanneklint Holding AB, 559000-2563.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-27	11	73	30
Resultat efter finansiella poster	-31	-41	-9	0
Soliditet (%)	13	14	13	15

Bolaget har inte haft någon verksamhet i år där av att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 738	-40 608	39 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 608	40 608	0
Erhållna aktieägartillskott		22 000		22 000
Årets resultat			-30 969	-30 969
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 130</b>	<b>-30 969</b>	<b>30 161</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 103 227kr (81 227kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	11 130
årets förlust	-30 969
	<b>-19 839</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 839
	<b>-19 839</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

-27 404

10 920

Övriga rörelseintäkter

0

113

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**-27 404**

**11 033**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-16 001

Övriga externa kostnader

-4 652

-34 372

**Summa rörelsekostnader**

**-4 652**

**-50 373**

**Rörelseresultat**

**-32 056**

**-39 340**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 142

6

Räntekostnader och liknande resultatposter

-55

-1 274

**Summa finansiella poster**

**1 087**

**-1 268**

**Resultat efter finansiella poster**

**-30 969**

**-40 608**

**Resultat före skatt**

**-30 969**

**-40 608**

**Årets resultat**

**-30 969**

**-40 608**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

205 780

205 780

**Summa varulager**

**205 780**

**205 780**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 650

45 542

Övriga fordringar

477

77

**Summa kortfristiga fordringar**

**14 127**

**45 619**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 540

20 017

**Summa kassa och bank**

**14 540**

**20 017**

**Summa omsättningstillgångar**

**234 447**

**271 416**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**234 447**

**271 416**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 130

29 738

Årets resultat

-30 969

-40 608

**Summa fritt eget kapital**

**-19 839**

**-10 870**

**Summa eget kapital**

**30 161**

**39 130**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

203 489

205 489

Övriga skulder

797

26 797

**Summa långfristiga skulder**

**204 286**

**232 286**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**234 447**

**271 416**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Göteborg 2025-0625



Martin Wanneklint